בפני בעניין: המאשימה
כבוד השופטת, סגנית הנשיא זהר דיבון סגל
מדינת ישראל
יחידת תביעות שלוחת רחובות
ע"י ב"כ עוה"ד קורל טובול
נגד
פלוני
הנאשם
ע"י ב"כ עוה"ד אבי אלפסי

### גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש בן זוג, לפי סעיפים 380 + 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

2. בין הצדדים לא התגבשה הסכמה לעניין העונש שראוי שיוטל על הנאשם וכל צד טען כראות עיניו וכמיטב שיקול דעתו המקצועי.

כתב האישום

3. ביום 21.1.2022 בשעה 16:58 לערך, תקף הנאשם את המתלוננת, הכה בפניה מספר פעמים באמצעות מכות אגרופ, חנק אותה באמצעות ידיו.

עמוד 6

מאחורי סורג ובריח.

ב. 3 חודשי מאסר אותם לא ירצה הנאשם, אלא אם יעבור בתוך שלוש שנים עבירת אלימות מסוג עוון לרבות איומים;

ג. 6 חודשי מאסר אותם לא ירצה הנאשם, אלא אם יעבור בתוך שלוש שנים עבירת אלימות מסוג פשע;

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתן צו כללי למוצגים.

**ניתן היום, כ"ט תמוז תשפ"ג, 18 יולי 2023, בהעדר הצדדים.**